岐医発第2270号-2

令和6年11月28日

  会  員   各位

岐阜県医師会

会長  伊在井 みどり

（公印省略）

令和6年度岐阜県医師会自動車安全部会・認知症サポート医等フォローアップ

研修（県委託事業）合同研修会の開催について

見出しのことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、

是非ご出席いただきますようご案内いたします。

なお、受講を希望される方は、準備の都合上、別紙により12月25日（水）までにお申込下さい。

記

１ 日 時

令和 7年 1月 11日（土）14時 00分～15時 15分

２ 場 所

岐阜グランドホテル 2階（〒502-8567岐阜市長良 648 TEL：058-233-1111）

３ 講演

（1）「運転免許の取消し等に該当する病気に係る臨時適性検査及び高齢者の運転免許更新制

度について」

講師：岐阜県警察本部 交通部運転免許課運転適性指導係 課長補佐 谷口健市

（2）「知っておきたい高齢者の自動車運転と道路交通法〜私たち医療従事者はどのように対

応したらよいのか〜」

講師：八千代病院認知症疾患医療センター長 川畑信也

担当者 岐阜県医師会事務局 田宮・小川

Ｔ Ｅ Ｌ 058(274)1111 内線 325

Ｆ Ａ Ｘ 058(271)1651

岐阜県認知症サポート医の皆様へ

本研修会のご案内は別途郵送にて通知しております。

出欠席につきましては、岐医発第 2268 号-2（令和6年11月日28付）にてご返

事下さい。

令和 6年  月  日

ＦＡＸ058-271-1651

岐阜県医師会 宛

令和 6年度 岐阜県医師会自動車安全部会・

認知症サポート医等フォローアップ研修（県委託事業）

合同研修会の開催について受講申込書

開催日：1月 11日（土）

所属地域医師会

医療機関名

氏   名

電話番号

＊＊＊＊＊ 12月 25日（水）までにご返信ください ＊＊＊＊＊

岐阜県認知症サポート医の皆様へ

本研修会のご案内は別途郵送にて通知しております。

出欠席につきましては、岐医発第 2268 号-2（令和6年11月28日付）にてご返

事下さい。